
                            
 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
        ZADARSKA ŽUPANIJA 
       OPĆINA STARIGRAD 

          Općinski načelnik   
   
Klasa: 406-01/11-01/3 
Urbroj: 2198/09-2-11-7 
Starigrad Paklenica, 18. svibnja 2011. godine 
 
 
 Na temelju članka 86. Zakona o javnoj nabavi, ("Narodne  novine" br.117/01, u daljnjem tekstu: 
Zakon)  Općinski načelnik Općine Starigrad, donosi   
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude 

 
 
1. Broj nadmetanja: EV-MV-3/2011 
2. Javni naručitelj : Općina Starigrad, Trg Tome Marasovića 1, 23244 Starigrad-Paklenica 
3. Objava o javnoj nabavi: Elektronski oglasnik javne nabave Narodnih Novina, N-16-M-117299-270411  
4. Vrsta provedenog postupka: Otvoreni postupak javne nabave 
5. Predmet nabave: Konstruktivna sanacija i rekonstrukcija crkve Sv. Petra u Starigradu-Paklenica. 
6. Procjenjena vrijednost nabave : 350.000,00 kuna 
7. Zaprimljene ponude:  

1. PLOTER d.o.o. Franje Baruna Trenka 130 , 23000 Zadar 
2. DUCA d.o.o. , Ruñera Boškovića 4/2, 23000 Zadar 
3. FIDAL d.o.o., Braće Pavlinića 10, 51000 Rijeka 
 

8. Odabrani ponuditelj: „PLOTER“ d.o.o. , Franje Baruna Trenka 130, 23000 Zadar  
9. Razlog odabira: najpovoljnija cijena 
10. Obilježja i prednosti odabrane ponude: Prihvatljiva ponuda, najpovoljnija cijena 
 

183.398,70  kuna (cijena bez PDV-a) 
 
11. Dan isteka roka mirovanja: Sukladno članku 88. Zakona  
12. Uputa o pravnom lijeku:  

Radi zaštite svojih prava, ponuditelj koji je sudjelovao u postupku nabave iz točke 7. ove Odluke, 
može u roku 3 dana od primitka ove Odluke o odabiru, uložiti prigovor Državnoj komisiji za kontrolu 
postupka javne nabave na ovu Odluku radi nepravilnosti u postupku nabave. Ponuditelj prigovor podnosi u 
pisanom obliku na adresu Općina Starigrad, Trg Tome Marasovića 1, 23244 Starigrad-Paklenica. 

 
 

             Općinski načelnik: 
                                                                                                
         Krste Ramić dipl.oec. 
 
 
Dostaviti:  

 

1. PLOTER d.o.o. Franje Baruna Trenka 130 , 23000 Zadar 
2. DUCA d.o.o. , Ruñera Boškovića 4/2, 23000 Zadar 
3. FIDAL d.o.o., Braće Pavlinića 10, 51000 Rijeka 


